
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

Об утверждении Дополнительного соглашения 
к Соглашению о передаче полномочий Администрацией муниципального образования 

«Балезинское» Администрации муниципального образования «Балезинский район» 
на период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года, утвержденному решением 

Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 14.01.2016 года № 44-2 

Принято Советом депутатов 25 августа 2016 года 
муниципального образования 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года№ 1221 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов» и статьей 5 Устава муниципального 
образования «Балезинское», Совет депутатов муниципального образования «Балезинское» 
РЕШАЕТ: 

1.Утвердить Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению о передаче полномочий 
Администрацией муниципального образования «Балезинское» Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» на период с 01 января 2016 года по 31 
декабря 2016 года», утвержденному решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» от 14.01.2016 года№ 44-2 (дополнительное соглашение № 1 прилагается). 

Н.И.Власов 

п.Балезино 
25 августа 2016 года 
№ 52-2 



ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 
к соглашению о передаче полномочий от 14.01.2016 г. 

п. Балезино « » 2016 года 

Администрация муниципального образования «Балезинский район», именуемая в 
дальнейшем «Администрация района», в лице и.о. главы Администрации Некрасова 
Василия Викторовича, действующего на основании Распоряжения Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» «Об исполнении обязанностей 
главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 
30.09.2015г. № 359-к, с одной стороны, и Администрация муниципального образования 
«Балезинское», именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы 
муниципального образования Власова Николая Ивановича, действующего на основании 
Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее 
дополнительное соглашение о нижеследующем: 

1. Стороны договорились внести в соглашение о передаче полномочий от 14.01.2016 
г. (далее-Соглашение) следующие изменения: 

Пункт 3.1. раздела 3 Соглашения дополнить п.3.1.6. следующего содержания: 
«п.3.1.6. Предоставлять Администрации поселения информацию о присвоении, изменении 
и аннулировании адресов объектам недвижимости в течение 10 (десяти) дней с момента 
подписания постановления » 

2. Остальные положения Соглашения о передаче полномочий остаются 
неизменными. 

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его 
подписания. 

Подписи сторон 

Администрация муниципального 
образования «Балезинский район» 

Администрация муниципального 
образования «Балезинское» 

И.о. главы Администрации Глава муниципального образования 

/В.В. Некрасов/ /Н.И.Власов/ 


